
Dz-12.0021.21.2020 

 

Uchwała Nr XXI/303/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: inwestycji drogowych na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit.  g   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do budowy  

inwestycji drogowych terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim: 

1/ronda na skrzyżowaniu ulicy Mała Góra z  wjazdem na ulicę Wielicką w kierunku centrum 

2/ronda na skrzyżowaniu ulicy Kosocickiej z wjazdem na ulicę Wielicką w kierunku Wieliczki 

3/ budowy dodatkowego pasa ruchu na ulicy Mała Góra ( od ul. Aleksandry do zjazdu z ulicy 

Wielickiej w rejonie Biedronki, przed myjnią automatyczną). 

4/ budowy dodatkowego pasa ruchu na zjeździe  w ulicy Wielickiej,  jadąc z Wieliczki w 

kierunku ulicy Kosocickiej.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa dodatkowych pasów ruchu wpłynie na poprawę płynności w ruchu drogowym, bez 

tworzenia się zatorów. Budowa nowej drogi dojazdowej do Szpitala Uniwersyteckiego przy 

ulicy Jakubowskiego przyczyni się  do znacznego pogorszenia sytuacji w tym rejonie miasta. 


